.01

CNPJ 00097857/O(X)171

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-GO
GABINETE DA PREFEITA

DECRETO N° 2979  DE 13 DE JANEIRO DE 2025.

dap"'

"Dispõe sobre a nomeação que especifica
e dá outras providências."

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO-GO, no uso das atribuições que lhe confere o art. 79 da Lei Orgânica
Municipal,

CONSIDERANDO a edição do novo Diploma Legal de n° 1367/2025, que
regulamenta a Estrutura Administrativa da Administração Pública Direta de Santo Antônio do
Descoberto - GO.

DECRETA:

Art. 1° É nomeada a pirtir de 13 de janeiro de 2025, a senhora
ANA ARLENE SOARES PEREIRA, para exercer o cargo comissionado de Assessor do
Departamento de Ensino Superior e Extensão Universitária, pertencente ao quadro de pessoal
da Secretaria Municipal de educação.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação

Art. 30  Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO - GO, AOS 13 (TREZE) DIAS DO MIÊS.DË JANEIRO DE 2025.

JESSICA APi IDA 'IBEIRO GOMES
PRE ÍTA MUNICIPAL

b.0etetsoito,ntoniodooescohorto.00.qov.h I7 Quaara oto 24. C.21tro <.;r,t)A,.Õn()
- - 00 ooborb-CO